PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           29.06.2020                                                                                 № 51
ст-ца Веселая
О признании утратившим силу отдельных постановлений

администрации Веселовского сельского поселения Павловского района
В целях выполнения постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 июня 2020 года № 340 «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края и признании утратившим силу отдельных постановлений главы администрации (губернатора) Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу:

1) постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 2 апреля 2020 года № 31 «Об утверждении Порядка выдачи специальных пропусков на территории Веселовского сельского поселения Павловского района»;

2) постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 3 апреля 2020 года № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района «Об утверждении Порядка выдачи специальных пропусков на территории Веселовского сельского поселения Павловского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://admveselovskoesp.ru/
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                         Ю.В.Яковченко
Приложение  №1
постановлением администрации

Веселовского сельского поселения

Павловского района

от _____________ №_____

«Приложение №2»
постановлением администрации

Веселовского сельского поселения

Павловского района

от _____________ №_____
Ведомость выдачи специальных пропусков на территории муниципального образования Павловский район
Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                         Ю.В.Яковченко
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Веселовского сельского поселения

Павловского района

от _____________ №_____

	№ пп
	Наименование организации
	Вид деятельности организации, ИП
	Фамилия, имя, отчество
	Паспортные данные
	Адрес регистрации (прописка)
	Адрес фактического  места жительства
	ИНН
	Контактный телефон
	Согласие на обработку персональных данных
	№ пропуска

	Период действия